
2016年２月号　NO.676

2 No.6762016. 

広報広報広報
12月定例議会

平成26年度決算報告

税の申告はお早めに

住宅ローン控除について

カメラ日記

まちの掲示板

ふれあい活動センター（ゆめくる）の催し物

みんなの広場

健康ガイド

4　

6～

　8～

10　

12～

14～

20　

22～

24～

募集期間　2月15日㈪～3月15日㈫まで
意見の提出者の範囲　町内在住、在勤、在学の方、町内に事務所または事業所を有する方
公表方法　役場企画課、役場住民相談室、図書館、ふれあい活動センター（ゆめくる）出張所およ
び県民活動総合センター出張所での閲覧
※町ホームページでもご覧いただけます。
提出方法　計画名、住所、氏名、電話番号を記入し意見を添えて、次の方法でお送りください。
　①郵便　〒362－8517　伊奈町大字小室9493番地　伊奈町役場住民相談室
　②ＦＡＸ　７２１－２１３６
　③町ホームページ　「町民コメント」入力フォームへ入力し、送信
　④直接持参　役場２階住民相談室
※いただいた意見に対する町の考え方等については、町ホームページおよび企画課で公表します。

3　企画課政策企画担当9２２１５・２２１６

　町では、「伊奈町まち・ひと・しごと創生総合戦略」の策定にあたり、
計画（案）を公表し皆様からの意見を次のとおり募集します。

～みなさんからの意見を募集します～町民コメント
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